
Uchwała nr XXIX/221/2021 

Rady Gminy Stare Pole 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Stare Pole do współpracy w 

ramach instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze 

Funkcjonalnym Malbork-Sztum i zawarcia porozumienia z samorządami tworzącymi  

MOF Malbork-Sztum 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 1372 z poźń. zm.)  Rada Gminy Stare Pole 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stare Pole do współpracy w ramach 

instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych i zawarcia porozumienia 

pomiędzy Gminą Stare Pole i samorządami tworzącymi Miejski Obszar Funkcjonalny 

Malbork-Sztum. 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1  będzie regulowało zasady współpracy przy 

przygotowaniu i realizacji instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  

w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Malbork-Sztum. 

 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-15T14:14:50+0100




